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SZKATUŁKA KUFEREK NA HASŁO KLUCZE MATTEL
Szkatułka to idealny prezent dla wszystkich, które chcą ukryć
swoje skarby przed światem. Szkatułka jest wyjątkowa, z
pewnością doda blasku i udekoruje pokój małej...

Tylko : 55.90 zł

Włoska Grupa Nice nabyła 100 proc. udziałów w Fibaro Group. To polska spółka produkująca rozwiązania smart home
pod marką Fibaro. Wartość sfinalizowanej transakcji opiewa na 250 mln zł.

- Zdecydowaliśmy się na ofertę Nice, ponieważ poszukiwaliśmy inwestora, który nie tylko pozwoli marce Fibaro dalej
rozwijać się w zaplanowanym przez nas kierunku, ale również zapewni nam środki na dalsze badania i sam
skorzysta  z naszego zaawansowanego technologicznie know-how. Wzbogaci to również portfolio produktów obu
firm - powiedział CEO Fibar Group Maciej Fiedler, cytowany w komunikacie.

Jak podano w komunikacie, pozyskanie inwestora strategicznego w postaci Nice pozwoli Fibaro na zaoferowanie jeszcze
bardziej spójnego systemu smart home klientom. Dotychczas system współpracował z automatyką do bram garażowych,
rolet itp. Dzięki połączeniu sił z włoskim producentem klienci docelowo otrzymają bardziej zintegrowane rozwiązania do
obsługi inteligentnego domu. Przykładowo poprzez integrację produktów Nice i Fibaro w przyszłości będzie można
nadawać zdalny, automatyczny dostęp do garażu wybranym autom lokalizowanym przez GPS bądź po numerach
rejestracyjnych.

Udziałowcem Fibaro był Kulczyk Investments

Fibar Group to polska firma, działająca w segmencie internetu rzeczy, dostarczająca rozwiązań z zakresu automatyki
budynkowej. Produkowany przez firmę System Fibaro jest dostępny sześciu kontynentach, w przeszło 100 krajach. W
2015 roku pakiet jej 24 proc. akcji objęła firma Kulczyk Investments.

Grupa Nice oferuje kompleksowe rozwiązania automatyki do bram, bram garażowych, systemów zacieniania, systemów
parkowania, bezprzewodowych systemów alarmowych oraz zabezpieczeń domowych do budynków mieszkalnych,
komercyjnych i przemysłowych. Wartość eksportu wygenerowanego przez spółkę w 2017 r. wynosiła 325 mln
euro, co stanowiło ponad 90 proc. całkowitych przychodów grupy.
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30-40% zysku. Bezpieczne i zyskowne inwestycje. 

Akcje spółek Skarbu Państwa

Podobne wiadomości

Sklep z zabawkami

[ iMoj.pl - Zabawki dla dziecka ]

KLOCKI THINKERTOY 127 ELEMENTÓW
Klocki Thinkertoy to innowacyjny pomysł na klocki dla dzieci, które
ukończyły 3 lata. Klocki są w 100% bezpieczną zabawką dla
najmłodszych. Zaprojektowana tak, aby maluchy mogły ją...

Tylko : 128.70 zł
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